摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)2025年第2季度报告
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基金管理人：摩根基金管理（中国）有限公司
基金托管人：中国工商银行股份有限公司
报告送出日期：2025年7月21日
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重要提示 
[bookmark: m502][bookmark: _Toc438646470][bookmark: m504][bookmark: m08QD_01][bookmark: m201][bookmark: _Toc194311890][bookmark: m201_01]基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。　
　　基金托管人中国工商银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2025年7月18日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。　
　　基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。　
　　基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。　
　　本报告中财务资料未经审计。
　　本报告期自2025年4月1日起至6月30日止。
[bookmark: _Toc512519481][bookmark: _Toc481075047][bookmark: _Toc438646452][bookmark: _Toc490050001][bookmark: _Toc514178668]基金产品概况 
	[bookmark: OLE_LINK1]基金简称 
	摩根恒生科技ETF(QDII)

	基金主代码 
	513890

	交易代码 
	513890

	基金运作方式 
	交易型开放式

	基金合同生效日 
	2021年12月17日

	报告期末基金份额总额 
	418,128,000.00份 

	投资目标 
	本基金采用被动指数化投资，紧密跟踪标的指数，追求跟踪偏离度和跟踪误差最小化。

	投资策略 
	1、资产配置策略
为了实现追踪误差最小化，本基金投资于标的指数的成份股及其备选成份股的比例不低于基金资产净值的80%，且不低于非现金基金资产80%。
2、股票投资策略
（1）投资组合构建
本基金为被动式指数基金，采用完全复制法，按照成份股在标的指数中的基准权重构建股票资产组合，当预期成份股发生调整和成份股发生配股、增发、分红、长期停牌等行为时，或因基金的申购和赎回等对本基金跟踪标的指数的效果可能带来影响时，或因某些特殊情况导致流动性不足时，或其他原因导致无法有效复制和跟踪标的指数时，基金经理将配合使用其他合理的投资方法作为完全复制法的补充，构建本基金实际的投资组合，以追求尽可能贴近标的指数的表现，有效控制跟踪误差。本基金将根据市场情况，结合经验判断，综合考虑相关性、估值、流动性等因素挑选标的指数中其他成份股或备选成份股进行替代，以期在规定的风险承受限度内，尽量缩小跟踪误差。
（2）投资组合调整
1）定期调整
本基金所构建的投资组合将定期根据所跟踪标的指数成份股的调整进行相应的跟踪调整。指数调整方案公布后，本基金将及时对现有组合的构成进行相应的调整，若成份股的集中调整短期内会对跟踪误差产生较大影响，将采用逐步调整的方式。
2）不定期调整
①根据指数编制规则，当标的指数成份股因增发、送配等股权变动而需进行成份股权重调整时，本基金将根据标的指数权重比例的变化，进行相应调整。
②当标的指数成份股因停牌、流动性不足等因素导致基金无法按照指数权重进行配置，基金管理人将综合考虑跟踪误差和投资者利益，选择相关股票进行适当的替代。
③本基金将根据申购和赎回情况对股票投资组合进行调整，保证基金正常运行，从而有效跟踪标的指数。
（3）在特殊情况下，本基金将综合考虑政策、市场等因素，在本合同约定的投资比例和投资范围内，将少量投资于非成份股的港股通标的股票以及其他股票。
本基金力争日均跟踪偏离度的绝对值不超过0.35%，年跟踪误差不超过4%。如因标的指数编制规则调整等其他原因，导致基金跟踪偏离度和跟踪误差超过上述范围，基金管理人应采取合理措施，避免跟踪偏离度和跟踪误差的进一步扩大。
3、其他投资策略：包括金融衍生品投资策略、债券投资策略、资产支持证券投资策略、融资及转融通证券出借策略、存托凭证投资策略。

	业绩比较基准 
	本基金的业绩比较基准为经估值汇率调整的恒生科技指数（HSTECH）收益率。本基金标的指数变更的，相应更换基金名称和业绩比较基准，并在履行适当程序后及时公告。

	风险收益特征 
	本基金属于股票基金，预期风险和收益水平高于混合基金、债券基金和货币市场基金。同时，本基金为指数基金，主要采用完全复制法跟踪标的指数表现，具有与标的指数相似的风险收益特征。
本基金可投资于境外证券，除了需要承担与境内证券投资基金类似的市场波动风险等一般投资风险之外，本基金还面临汇率风险等境外证券市场投资所面临的特别投资风险。

	基金管理人 
	摩根基金管理（中国）有限公司

	基金托管人 
	中国工商银行股份有限公司

	境外资产托管人 
	英文名称：The Hong Kong and Shanghai Banking Corporation Limited

	
	中文名称：香港上海汇丰银行有限公司
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单位：人民币元 
	主要财务指标 
	报告期（2025年4月1日-2025年6月30日）

	1.本期已实现收益 
	2,014,747.60

	2.本期利润 
	-5,230,673.31

	3.加权平均基金份额本期利润 
	-0.0134

	4.期末基金资产净值 
	450,375,428.14

	5.期末基金份额净值 
	1.0771


注：本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益。
　　上述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。 
[bookmark: _Toc512519484][bookmark: _Toc481075051][bookmark: _Toc438646457][bookmark: _Toc490050005][bookmark: _Toc514178671]基金净值表现 
[bookmark: _Toc512519485][bookmark: _Toc481075052][bookmark: _Toc490050006][bookmark: _Toc514178672]基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	-2.17%
	2.77%
	-2.86% 
	2.85%
	0.69%
	-0.08%

	过去六个月
	17.27%
	2.67%
	16.88% 
	2.73%
	0.39%
	-0.06%

	过去一年
	51.15%
	2.37%
	49.07% 
	2.43%
	2.08%
	-0.06%

	过去三年
	19.68%
	2.29%
	16.11% 
	2.38%
	3.57%
	-0.09%

	自基金合同生效起至今
	7.71%
	2.48%
	1.85% 
	2.63%
	5.86%
	-0.15%


[bookmark: _Toc512519486][bookmark: _Toc481075053][bookmark: _Toc490050007][bookmark: _Toc514178673]自基金合同生效以来基金累计净值增长率变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较 
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注：本基金合同生效日为2021年12月17日，图示的时间段为合同生效日至本报告期末。
　　本基金建仓期为本基金合同生效日起　6　个月，建仓期结束时资产配置比例符合本基金基金合同规定。 
[bookmark: _Toc481075054][bookmark: _Toc438646458][bookmark: _Toc490050008][bookmark: _Toc512519487][bookmark: _Toc514178674]管理人报告 
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	[bookmark: m04_02]姓名 
	职务 
	任本基金的基金经理期限 
	证券从业年限 
	说明 

	
	
	任职日期 
	离任日期 
	
	

	何智豪
	本基金基金经理
	2021年12月30日
	-
	11年
	何智豪先生曾任中国国际金融股份有限公司组合与量化策略研究员、资产管理部高级经理。2020年7月起加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，现任指数及量化投资部基金经理。

	胡迪
	本基金基金经理、指数及量化投资部总监
	2021年12月30日
	-
	17年
	胡迪女士曾任纽约美林证券全球资产管理部高级经理，纽约标准普尔量化投资主管，中国国际金融股份有限公司资产管理部执行总经理。2020年5月加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，现任指数及量化投资部总监兼基金经理。


注：1.对基金的首任基金经理，其"任职日期"为基金合同生效日，"离任日期"为根据公司决定确定的解聘日期；对非首任基金经理，"任职日期"和"离任日期"分别指根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。
　　2.证券从业的含义遵从中国证监会及行业协会的相关规定。
[bookmark: _Toc459213771][bookmark: _Toc456107125][bookmark: _Toc438654079][bookmark: _Toc448480291][bookmark: _Toc480465422][bookmark: _Toc512611288][bookmark: _Toc512612084][bookmark: _Toc512612260][bookmark: _Toc513658014][bookmark: _Toc514178676][bookmark: m402]境外投资顾问为本基金提供投资建议的主要成员简介 
本基金暂不设境外投资顾问。
[bookmark: _Toc459213772][bookmark: _Toc456107126][bookmark: _Toc438654080][bookmark: _Toc448480292][bookmark: _Toc480465423][bookmark: _Toc512611289][bookmark: _Toc512612085][bookmark: _Toc512612261][bookmark: _Toc513658015][bookmark: _Toc514178677][bookmark: m403]报告期内本基金运作遵规守信情况说明 
在本报告期内，基金管理人不存在损害基金份额持有人利益的行为，在控制风险的前提下，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益。基金管理人遵守了《证券投资基金法》及其他有关法律法规、本基金基金合同的规定。
[bookmark: _Toc459213773][bookmark: _Toc456107127][bookmark: _Toc438654081][bookmark: _Toc448480293][bookmark: _Toc480465424][bookmark: _Toc512611290][bookmark: _Toc512612086][bookmark: _Toc512612262][bookmark: _Toc513658016][bookmark: _Toc514178678]公平交易专项说明 
[bookmark: _Toc513658017][bookmark: _Toc514178679][bookmark: _Toc480465425][bookmark: m404_01_0570]公平交易制度的执行情况
报告期内，本公司继续贯彻落实《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》等相关法律法规和公司内部公平交易流程的各项要求，严格规范境内上市股票、债券的一级市场申购和二级市场交易等活动，通过系统和人工相结合的方式进行交易执行和监控分析，以确保本公司管理的不同投资组合在授权、研究分析、投资决策、交易执行、业绩评估等投资管理活动相关的环节均得到公平对待。　　　
　　对于交易所市场投资活动，本公司执行集中交易制度，确保不同投资组合在买卖同一证券时，按照时间优先、比例分配的原则在各投资组合间公平分配交易量；对于银行间市场投资活动，本公司通过对手库控制和交易室询价机制，严格防范对手风险并检查价格公允性；对于申购投资行为，本公司遵循价格优先、比例分配的原则，根据事前独立申报的价格和数量对交易结果进行公平分配。　
　　报告期内，通过对不同投资组合之间的收益率差异比较、对同向交易和反向交易的交易时机和交易价差监控分析，未发现整体公平交易执行出现异常的情况。
[bookmark: _Toc513658018][bookmark: _Toc514178680][bookmark: _Toc480465426][bookmark: m404_01_0578]异常交易行为的专项说明
报告期内，通过对交易价格、交易时间、交易方向等的分析，未发现有可能导致不公平交易和利益输送的异常交易行为。　　
　　所有投资组合参与的交易所公开竞价同日反向交易成交较少的单边交易量超过该证券当日成交量的5%的情形：无。
[bookmark: _Toc459213774][bookmark: _Toc456107128][bookmark: _Toc438654082][bookmark: _Toc448480294][bookmark: _Toc480465427][bookmark: _Toc512611291][bookmark: _Toc512612087][bookmark: _Toc512612263][bookmark: _Toc513658019][bookmark: _Toc514178681]报告期内基金的投资策略和业绩表现说明 
[bookmark: _Toc51408825711][bookmark: _Toc513542656]报告期内基金投资策略和运作分析 
2025年二季度，恒生科技指数呈现“V”型走势，区间累计下跌1.70%。核心扰动源于4月初美国关税政策冲击，引发全球股市剧烈动荡，恒生科技指数4月7日单日下跌17.16%。但是市场恐慌并未持续，迅速的企稳回升，后续随着中美关税贸易摩擦出现阶段性缓和，以及内地经济数据回暖等提振，港股继续修复。恒生科技指数从4月7日以来的低点至二季度末涨幅达20.48%。本基金采用被动投资的方法跟踪标的指数，争取跟踪误差保持在合理范围内。
　　展望下半年，基本面修复和资金面改善有望继续推动港股上行，结构上，AI正加速渗透至经济和社会的各个层面，中国科技创新和产业升级的潜力巨大，科技“自主可控”、“自立自强”是内循环当中的较大增量，汇聚港股稀缺优质资产的恒生科技板块更加值得重视。具体领域而言，我们认为可关注受益于AI应用加速的互联网巨头，以及硬科技和中高端制造等领域。 
[bookmark: _Toc51408825712][bookmark: _Toc513542657]报告期内基金的业绩表现 
本报告期摩根恒生科技ETF(QDII)份额净值增长率为:-2.17%，同期业绩比较基准收益率为:-2.86%
[bookmark: m405_01_2550][bookmark: _Toc459213775][bookmark: _Toc456107129][bookmark: _Toc438654084][bookmark: _Toc448480296][bookmark: _Toc480465430][bookmark: _Toc512611292][bookmark: _Toc512612088][bookmark: _Toc512612264][bookmark: _Toc513658020][bookmark: _Toc514178682][bookmark: m407]报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明 
无。
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[bookmark: _Toc459213777][bookmark: _Toc456107131][bookmark: _Toc438654086][bookmark: _Toc448480298][bookmark: _Toc480465432][bookmark: _Toc514178684][bookmark: _Toc512611294][bookmark: _Toc512612090][bookmark: _Toc512612266][bookmark: _Toc513658022][bookmark: m501][bookmark: _Toc490050042][bookmark: _Toc438646477][bookmark: _Toc481075089][bookmark: _Toc512519521][bookmark: m601]报告期末基金资产组合情况 
	[bookmark: m08QD_01_tab][bookmark: OLE_LINK46][bookmark: OLE_LINK45][bookmark: OLE_LINK41][bookmark: OLE_LINK42]序号 
	项目 
	金额（人民币元） 
	占基金总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	445,212,362.18
	98.76

	　 
	其中：普通股 
	445,212,362.18
	98.76

	　 
	优先股 
	-
	-

	　 
	存托凭证 
	-
	-

	　 
	房地产信托凭证 
	-
	-

	2 
	基金投资 
	-
	-

	3 
	固定收益投资 
	-
	-

	　 
	其中：债券 
	-
	-

	　 
	资产支持证券 
	-
	-

	4 
	金融衍生品投资 
	-
	-

	　 
	其中：远期 
	-
	-

	　 
	期货 
	-
	-

	　 
	期权 
	-
	-

	　 
	权证 
	-
	-

	5 
	买入返售金融资产 
	-
	-

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-

	6 
	货币市场工具 
	-
	-

	7 
	银行存款和结算备付金合计 
	4,247,794.31
	0.94

	8 
	其他资产 
	1,358,402.36
	0.30

	9 
	合计 
	450,818,558.85
	100.00


注：本基金本报告期末通过港股通交易机制投资的港股公允价值为人民币311,407,983.09元,占期末净值比例为69.14%。
[bookmark: _Toc459213778][bookmark: _Toc456107132][bookmark: _Toc438654087][bookmark: _Toc448480299][bookmark: _Toc480465433][bookmark: _Toc512611295][bookmark: _Toc512612091][bookmark: _Toc512612267][bookmark: _Toc513658023][bookmark: _Toc514178685]报告期末在各个国家（地区）证券市场的股票及存托凭证投资分布 
	[bookmark: m08QD_02][bookmark: m502_tab]国家（地区） 
	公允价值（人民币元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	中国香港
	445,212,362.18
	98.85

	合计 
	445,212,362.18
	98.85


注：国家（地区）类别根据其所在的证券交易所确定，ADR、GDR按照存托凭证本身挂牌的证券交易所确定。
[bookmark: _Toc459213779][bookmark: _Toc456107133][bookmark: _Toc438654088][bookmark: _Toc448480300][bookmark: _Toc480465434][bookmark: _Toc512611296][bookmark: _Toc512612092][bookmark: _Toc512612268][bookmark: _Toc513658024][bookmark: _Toc514178686][bookmark: m503][bookmark: _Toc513637368]报告期末按行业分类的股票及存托凭证投资组合 
[bookmark: _Toc513658025][bookmark: _Toc514178687]报告期末指数投资按行业分类的股票及存托凭证投资组合 
	[bookmark: _Toc247616244][bookmark: _Toc433036708][bookmark: _Toc247613259][bookmark: m08QD_03_01_tab][bookmark: m08QD_03_tab][bookmark: m08QD_04_01]行业类别 
	公允价值（人民币元） 
	占基金资产净值比例(%) 

	基础材料
	-
	-

	消费者非必需品
	193,708,288.97
	43.01

	消费者常用品
	12,473,332.92
	2.77

	能源
	-
	-

	金融
	-
	-

	医疗保健
	-
	-

	工业
	-
	-

	信息技术
	119,073,274.11
	26.44

	电信服务
	119,957,466.18
	26.63

	公用事业
	-
	-

	房地产
	-
	-

	合计 
	445,212,362.18
	98.85


注：以上分类采用全球行业分类标准(GICS)。
[bookmark: _Toc513658026][bookmark: _Toc514178688]报告期末积极投资按行业分类的股票及存托凭证投资组合 
本基金本报告期末未持有积极投资股票。
[bookmark: _Toc459213780][bookmark: _Toc456107134][bookmark: _Toc438654089][bookmark: _Toc448480301][bookmark: _Toc480465435][bookmark: _Toc512611297][bookmark: _Toc512612093][bookmark: _Toc512612269][bookmark: _Toc513658027][bookmark: _Toc514178689][bookmark: _Toc513637371]期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的权益投资明细 
[bookmark: _Toc513658028][bookmark: _Toc514178690]报告期末指数投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票及存托凭证投资明细 
	[bookmark: m08QD_04_01_tab][bookmark: _Toc433036709][bookmark: _Toc247616246][bookmark: _Toc458182097][bookmark: _Toc443558285]序号 
	公司名称(英文) 
	公司名称(中文) 
	证券代码 
	所在证券市场 
	所属国家（地区） 
	数量(股) 
	公允价值（人民币元） 
	占基金资产净值比例(%) 

	1
	XIAOMI CORP-CLASS B
	小米集团-W
	1810
	香港证券交易所
	中国香港
	747,400
	40,861,406.23
	9.07

	2
	NETEASE INC
	网易 - S
	9999
	香港证券交易所
	中国香港
	182,200
	35,059,188.19
	7.78

	3
	ALIBABA GROUP HOLDING LTD
	阿里巴巴-W
	9988
	香港证券交易所
	中国香港
	349,100
	34,956,119.60
	7.76

	4
	TENCENT HOLDINGS LTD
	腾讯控股有限公司
	700
	香港证券交易所
	中国香港
	74,700
	34,265,700.50
	7.61

	5
	MEITUAN-CLASS B
	美团
	3690
	香港证券交易所
	中国香港
	291,050
	33,257,507.85
	7.38

	6
	SEMICONDUCTOR MANUFACTURING
	中芯国际
	981
	香港证券交易所
	中国香港
	706,000
	28,779,500.49
	6.39

	7
	JD.COM INC-CLASS A
	京东集团
	9618
	香港证券交易所
	中国香港
	245,850
	28,675,551.87
	6.37

	8
	KUAISHOU TECHNOLOGY
	快手 - W
	1024
	香港证券交易所
	中国香港
	473,800
	27,350,784.90
	6.07

	9
	LI AUTO INC-CLASS A
	理想汽车 - W
	2015
	香港证券交易所
	中国香港
	218,600
	21,330,692.89
	4.74

	10
	BYD CO LTD-H
	比亚迪
	1211
	香港证券交易所
	中国香港
	182,000
	20,331,925.25
	4.51


[bookmark: m07_04_07_02]注：此处所用证券代码的类别是当地市场代码。
[bookmark: _Toc513658029][bookmark: _Toc514178691]报告期末积极投资按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名股票及存托凭证投资明细 
本基金本报告期末未持有积极投资股票。
[bookmark: _Toc459213781][bookmark: _Toc456107135][bookmark: _Toc438654090][bookmark: _Toc448480302][bookmark: _Toc480465436][bookmark: _Toc512611298][bookmark: _Toc512612094][bookmark: _Toc512612270][bookmark: _Toc513658030][bookmark: _Toc514178692][bookmark: m505]报告期末按债券信用等级分类的债券投资组合 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc459213782][bookmark: _Toc456107136][bookmark: _Toc438654091][bookmark: _Toc448480303][bookmark: _Toc480465437][bookmark: _Toc514178693][bookmark: _Toc512611299][bookmark: _Toc512612095][bookmark: _Toc512612271][bookmark: _Toc513658031][bookmark: m506]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名债券投资明细 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc459213783][bookmark: _Toc456107137][bookmark: _Toc438654092][bookmark: _Toc448480304][bookmark: _Toc480465438][bookmark: _Toc514178694][bookmark: _Toc512611300][bookmark: _Toc512612096][bookmark: _Toc512612272][bookmark: _Toc513658032][bookmark: m507]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名资产支持证券投资明细 
本基金本报告期末未持有资产支持证券。
[bookmark: _Toc448480305][bookmark: _Toc438654093][bookmark: _Toc456107138][bookmark: _Toc459213784][bookmark: _Toc480465439][bookmark: _Toc514178695][bookmark: _Toc512611301][bookmark: _Toc512612097][bookmark: _Toc512612273][bookmark: _Toc513658033][bookmark: m508]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前五名金融衍生品投资明细 
[bookmark: m08QD_09]本基金本报告期末未持有金融衍生品。   
[bookmark: _Toc448480306][bookmark: _Toc438654094][bookmark: _Toc456107139][bookmark: _Toc459213785][bookmark: _Toc480465440][bookmark: _Toc514178696][bookmark: _Toc512611302][bookmark: _Toc512612098][bookmark: _Toc512612274][bookmark: _Toc513658034][bookmark: m509]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名基金投资明细 
[bookmark: m08QD_10]本基金本报告期末未持有基金。 
[bookmark: _Toc448480307][bookmark: _Toc438654095][bookmark: _Toc456107140][bookmark: _Toc459213786][bookmark: _Toc480465441][bookmark: _Toc512611303][bookmark: _Toc512612099][bookmark: _Toc512612275][bookmark: _Toc513658035][bookmark: _Toc514178697]投资组合报告附注 
[bookmark: m510_01_1597][bookmark: _Toc514088270][bookmark: _Toc513542671][bookmark: _Toc480465442]  
报告期内，本基金投资决策程序符合相关法律法规的要求，未发现本基金投资的前十名证券的发行主体本期出现被监管部门立案调查，或者在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。
[bookmark: m510_01_1598][bookmark: _Toc514088271][bookmark: _Toc513542672][bookmark: _Toc480465443]  
报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选股票库之外的股票。
[bookmark: _Toc480465444][bookmark: _Toc514178700][bookmark: _Toc513658038][bookmark: m510_02]其他资产构成 
	序号 
	名称 
	金额（人民币元） 

	1 
	存出保证金 
	-

	2 
	应收证券清算款 
	-

	3 
	应收股利 
	1,358,402.36

	4 
	应收利息 
	-

	5 
	应收申购款 
	-

	6 
	其他应收款 
	-

	7
	其他 
	-

	8
	合计 
	1,358,402.36


[bookmark: _Toc480465445][bookmark: _Toc514178701][bookmark: _Toc513658039][bookmark: m510_03]报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细 
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。 
[bookmark: _Toc480465446][bookmark: _Toc513658040][bookmark: _Toc514178702][bookmark: m510_04]报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明
[bookmark: _Toc513658041][bookmark: _Toc514178703]5.10.5.1 报告期末指数投资前十名股票中存在流通受限情况的说明 
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc513658042][bookmark: _Toc514178704]5.10.5.2 报告期末积极投资前五名股票中存在流通受限情况的说明 
本基金本报告期末前五名积极投资中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc480465447][bookmark: _Toc513658043][bookmark: _Toc514178705]投资组合报告附注的其他文字描述部分
因四舍五入原因，投资组合报告中分项之和与合计可能存在尾差。
[bookmark: _Toc514178706][bookmark: m601_tab]开放式基金份额变动
[bookmark: m10_01_tab]单位：份 
	报告期期初基金份额总额 
	342,128,000.00

	报告期期间基金总申购份额 
	90,000,000.00

	减：报告期期间基金总赎回份额 
	14,000,000.00

	报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） 
	-

	报告期期末基金份额总额 
	418,128,000.00 


[bookmark: m7manage01][bookmark: _Toc512519522][bookmark: _Toc481075090][bookmark: _Toc438646478][bookmark: _Toc490050043][bookmark: _Toc514178707]基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细 
无。 
[bookmark: _Toc512519526][bookmark: _Toc490050046][bookmark: _Toc481075094][bookmark: _Toc479856294][bookmark: _Toc514178710][bookmark: m701]影响投资者决策的其他重要信息 
[bookmark: _Toc512519527][bookmark: _Toc481075095][bookmark: _Toc490050047][bookmark: _Toc514178711]报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 
	[bookmark: m12_01][bookmark: _Toc433036733][bookmark: m13_01_01][bookmark: m13_01]投资者类别 
	报告期内持有基金份额变化情况 
	报告期末持有基金情况 

	
	序号 
	持有基金份额比例达到或者超过20%的时间区间 
	期初 
份额 
	申购 
份额 
	赎回 
份额 
	持有份额 
	份额占比 

	联接基金 
	1 
	20250401-20250630 
	166,680,700.00 
	43,588,500.00 
	22,041,000.00 
	188,228,200.00 
	45.02% 

	产品特有风险 

	本基金的集中度风险主要体现在有单一投资者持有基金份额比例达到或者超过20%，如果投资者发生大额赎回，可能出现基金可变现资产无法满足投资者赎回需要以及因为资产变现成本过高导致投资者的利益受到损害的风险。 


[bookmark: _Toc512519529][bookmark: _Toc490050049][bookmark: _Toc481075097][bookmark: _Toc438646481][bookmark: _Toc514178713]备查文件目录 
[bookmark: _Toc438646482][bookmark: _Toc512519530][bookmark: _Toc481075098][bookmark: _Toc490050050][bookmark: _Toc514178714][bookmark: m801_01_1733]备查文件目录 
(一)中国证监会准予本基金募集注册的文件
　　(二)摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)基金合同
　　(三)摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)托管协议
　　(四)法律意见书
　　(五)基金管理人业务资格批件、营业执照
　　(六)基金托管人业务资格批件、营业执照
　　(七)中国证监会要求的其他文件
[bookmark: _Toc438646483][bookmark: _Toc512519531][bookmark: _Toc481075099][bookmark: _Toc490050051][bookmark: _Toc514178715][bookmark: m801_01_1734]存放地点 
基金管理人或基金托管人住所。
[bookmark: _Toc438646484][bookmark: _Toc512519532][bookmark: _Toc481075100][bookmark: _Toc490050052][bookmark: _Toc514178716][bookmark: m801_01_1735]查阅方式 
投资者可在营业时间免费查阅，也可按工本费购买复印件。
　 
　 
摩根基金管理（中国）有限公司
2025年7月21日
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